

# ATƏT-in fəaliyyətsiz təsisatlarının ləğvi ilə bağlı tələbimiz haqlıdır

"Prezident İlham Əliyev ATƏT-in Minsk qrupunun və onun bəzi təsisatlarının ləğvinin vaxtının gəlib çatdığını, bu ilin fevralında sözügedən təşkilatın baş katibi xanım Şmidlə Münxendəki görüşündə də demişdi. Minsk qrupuna həmsədrlik edənlərin və ümumiyyətlə, ATƏT-i təsiri altında saxlayan böyük güclərin sözügedən təsisatların ləğv olunmasını qətiyyənlə istəmədiklərini bilə-bilə dövlət başçısının bu məsələni ikinci dəfə gündəmə gətirməsi bu tələbin tezliklə reallaşacağını göstərir".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Sahib Alıyev deyib. Deputat qeyd edib ki, nəzərə almaq lazımdır ki, Ermənistanın baş naziri mayın 14-də Kopenhagendəki açıqlamasında Azərbaycanla əldə olunan razılaşmaları sülh anlaşmasına daxil etməyin və müqaviləni imzalamağın vaxtının çatdığını bildi-rib: "Bundan öncə isə həmin



Paşinyan Qarabağın Azərbaycanın tərkib hissəsi olduğunu dəfələrlə dilə gətirib. İndi Qarabağda hay əsillilər, demək olar ki, qalmayıb, onlar özləri bizim torpaqlarımızı tərk ediblər. Belə vəziyyətdə aydın olur ki, sözügedən təsisatların fəaliyyət göstərmələri üçün zərər qədər əsasları yoxdur".

Minsk qrupunun, əslində, heç bir mandatının olmadığını xatırladan deputat əlavə edib: "Ümumiyyətlə, bu təsisat qrup olaraq da yaradılmayıb. 1992-ci ildə Azərbaycanla Ermənistan, o zaman ATƏM adlandırılan ATƏT-ə üzv qəbul edilərkən iki ölkə arasında konfliktin aradan qaldırılması üçün Minskə konfrans keçirmək qərarına gəlinib. Lakin həmin qərarın ardınca Ermənistan Azərbaycanın digər ərazilərini də işğal etməyə başladığına görə konfrans baş tutmayıb. O zamandan bəri də həmin qrupa üzv olan dövlətlər heç zaman bir yerə yığışmayıblar. Sadəcə olaraq, Minsk qrupuna həmsədrlik edənlərin mandatı təsdiqlənib".

Sahib Alıyevin sözlərinə görə, hazırda Dağlıq Qarabağ münaqişəsi olmadığına görə ATƏT təsisatlarının uzun illər heç bir nəticə verməyən fəaliyyətinə də ehtiyac yoxdur: "Azərbaycanla Ermənistan ikitərəfli danışıqlar nəticəsində sülh anlaşmasının bir addımlığındadırlar. Bu sülh razılaşmaları isə Minsk qrupu həmsədrələrinin söyləri nəticəsində deyil, əksinə, onların dirənişlərinə rəğmən baş verir".

Deputat yekunda bildirib ki, Prezidentin ATƏT təsisatlarının ləğvi ilə bağlı fikirləri haqlı tələbdir: "Biz Vətən müharibəsində zəfər qazanmaqla torpaqlarımızın işğalda qalmasını arzulayanları fakt qarşısında qoyduğumuz kimi, bu gün də Minsk qrupu və ona bağlı təsisatların mövcudluğunda maraqlı olanları da fakt qarşısında qoyacağıq".

**N.QAFARZADƏ,**  
"Azərbaycan"